SECRETARIA DE LOGISTíCA E TRANSPORTES
DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM
SEXTA DIVISÃO REGIONAL DE TAUBATÉ — DR.6

RUA ARMANDO DE MOURA 41 — JD. SILVIA MARIA
CNPJ: 43052497/0006-06 C.POSTAL 316/317 CEP 12081-600 TAUBATÉ SP

TEL. PABX: OXX(12) 3634.6900 - FAX: OXX(12) 3633.3854

Taubaté, 13 de agosto de 2020 	 OFC-DR.6-359/2020

Ref.: Ofício n° 270/2020/DL — Protocolo n° DER/1573233/2020.
Solicita estudos para instalação de pórtico, para identificação dos bairros no município.

Excelentíssimo Senhor

Em atenção ao ofício em referência e após consultar nossos órgãos técnicos

competentes, informamos:

Requerimento n° 2106 — Consta em nossa programação a implantação de um

semipórtico no Km 159+000m da SP-062, indicando os bairros Resid. Pasin, Av. Nova Pinda,

Resid. Mantiqueira, Distr. Moreira Cesar, Roseira e Rod. Pres. Dutra.

Requerimento n° 2108 — A iluminação é de responsabilidade da prefeitura do

município em questão.

Na oportunidade apresentamos nossos votos de consideração e estima, colocando-

nos a disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais porventura necessários.

Atenciosamente,

ENG0-AÁTONI M REIRA JÚNIOR
DIRETOR DA SEXT DIVISÃO REGIONAL DE TAUBATÉ/DR.6
Matrícula n° 19.791

EXMO. SR.
FELIPE CÉSAR
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça
Pindamonhangaba — SP
CEP: 12400-900 Câmara de Vereadores de

Pindamonhangaba

RIM 11 1 111111111 111 111
Protocolo Geral n° 6392/2020

Data: 04/11/2020 Hora io: 13:57
LEG - Oficio - REQ 2106/2020

AMJ/jvc
Camara de Vereadores d

Pindamonhangaba e

11111111I I 1111111111111 Protocolo Geral n° 6393/2020
Data: 04/11/2020 Horário: 13:58
LEG - Oficio - REQ 2108/2020

OFC-DR.6-2020

	Page 1